
ТЕРРИТОРИА

31 июля 2021 г. 
 

Об утверждении г
территориальной изби

работающих в к
и о привлечении

территориальной и
праздничные) дн
депутатов Думы

В целях организ

избирательной комис

городского округа Рев

территориальной избир

Порядке выплаты к

(вознаграждения) член

голоса, а также выплат

комиссиях, в период 

городского округа Рев

проведения заседаний

обучения организатор

городского округа 

методических мате

организационно-технич

выборам депутатов Ду

окружной избирательн

округа Ревда, подготов

 

 
РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ
 

РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 

 
ии графика работы членов Ревдинск

 избирательной комиссии с правом реш
 в комиссии на не постоянной (штатн
нии к работе председателя Ревдинско

ой избирательной комиссии в нерабоч
) дни в период подготовки и проведен

умы городского округа Ревда на авгус
 

анизации работы Ревдинской районной

миссии с полномочиями избирате

Ревда, в соответствии с решением Рев

збирательной комиссии от 25 июня 202

 компенсации и дополнительной

членам избирательных комиссий с п

плат гражданам, привлекаемым к работ

од подготовки и проведения выборов

 Ревда 19 сентября 2021 года», в це

ний комиссии и рабочих групп коми

аторов и иных участников выборов 

а Ревда, разработки, подготовки 

атериалов, оказания правовой, 

хнической помощи окружной избирател

 Думы городского округа Ревда, конт

льной комиссии по выборам депутатов

отовки иной избирательной документа

 КОМИССИЯ 

№ 18/96 

 

нской районной 
 решающего голоса, 

татной) основе,  
ской районной 

абочие (выходные, 
едения выборов 
вгуст 2021 года 

нной территориальной 

рательной комиссии 

 Ревдинской районной 

 2021 года № 10/48 «О 

ьной оплаты труда 

с правом решающего 

аботе в избирательных 

оров депутатов Думы 

целях подготовки и 

омиссии, организации 

ров депутатов Думы 

и и изготовления 

вой, методической, 

ательной комиссии по 

онтроля деятельности 

атов Думы городского 

ентации и реализации 



комиссией иных полномочий, связанных с подготовкой и проведением 

выборов депутатов Думы городского округа Ревда, Ревдинская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Ревда решила: 

1. Утвердить график работы членов Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии на не постоянной (штатной) основе, в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа Ревда 

на август 2021 года (прилагается). 

2. Секретарю комиссии Арестовой О.Н. вести учет сведений о 

фактически отработанном времени членами Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,  

работающими в комиссии на не постоянной (штатной) основе, в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа Ревда 

на август 2021 года для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения). 

3. Привлечь председателя Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии Барбачкову О.Н. в целях подготовки и проведения 

заседаний комиссии и рабочих групп при комиссии, организации обучения 

организаторов и иных участников выборов депутатов Думы городского 

округа Ревда, разработки, подготовки и изготовления методических 

материалов, оказания правовой, методической, организационно-технической 

помощи окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

городского округа Ревда, осуществления контроля за деятельностью 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского 

округа Ревда, подготовки иной избирательной документации и реализации 

комиссией иных полномочий, связанных с подготовкой и проведением 

выборов депутатов Думы городского округа Ревда к работе в августе 2021 

года в следующие субботние и воскресные дни: 

1 августа 2021 года с 15:00 до 17:00 час.;  



7 августа 2021 года с 15:00 до 17:00 час.; 

8 августа 2021 года с 15:00 до 17:00 час.; 

14 августа 2021 года с 15:00 до 17:00 час.; 

15 августа 2021 года с 15:00 до 17:00 час.; 

21 августа 2021 года с 15:00 до 17:00 час.; 

22 августа 2021 года с 15:00 до 17:00 час.; 

28 августа 2021 года с 15:00 до 17:00 час.; 

29 августа 2021 года с 15:00 до 17:00 час.. 
 

4. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 

   
Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 

 


